señalar que se deben apegar a las disposiciones, procedimientos y plantillas que el 
INE establezca para tal efecto. 

El proveedor deberá dotar de dispositivos móviles a las y los capacitadores asistentes 
electorales locales para el aplicativo PREP casilla, considerando 1,636 mil seiscientos 
treinta y seis equipos, debiendo prever un 10% adicional en caso de un incremento al 
número de estas figuras, los cuales se deben garantizar durante todo el tiempo de la 
prestación del servicio. 

Serán por cuenta propia y responsabilidad del Proveedor, los elementos materiales